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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР за 2022 година 

 

 

 

Се објавува БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР за 2022 година  бр.09-4406/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 24.12.2021 година. 

 

  

 

 

Бр.08-4416/1                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 
Vrz osnova na ~len 27 stav 4 i 5 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna 

samouprava (Sl.vesnik na RM br. 61/04, 96/04 ,67/07,156/09, 47/11, 192/15 i 209/18 и Сл. Весник 
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на РСМ бр.  244/19, 53/21,77/21 и 150/21 ), Sovetot na Op{tina Berovo na 5-та sednica 
odr`ana na den  24.12.2021 godina  donese: 

 

 

   BUXETSKI KALENDAR  
za 2022 godina 

 
DATUM AKTIVNOST 

Dekemvri Januari Sovetot na op{tinata go donesuva  buxetskiot kalendar 

April Ministerstvoto za finansii dostavuva do Vladata na Republika Северна 
Makedonija Fiskalna strategija na RСM za narednite tri godini 

April Sovetot na op{tinata ja razgleduva fiskalnata strategija na op{tinata za 
slednata godina. 

April- Maj Gradona~alnikot podgotvuva op{tinski buxetski cirkular so obrazlo`enie za 
potrebnite sredstva do op{tinskite buxetski korisnici 

Juni Op{tinskite buxetski korisnici gi dostavuvaat predlog presmetkite za 
narednata godina so obrazlo`enie za visinata na iznosite po pozicii 

Juli - Avgust Oddelot za buxet vr{i pregovarawe i analizirawe na dostavenite predlog-
presmetki i gi odreduva prioritetite i odredbite za noviot Predlog-buxet 

Avgust Gradona~alnikot gi razgleduva novite barawa i predlozi i po niv odlu~uva i 
dava nasoki  

30 Septemvri Ministerot za finansii dostavuva buxetski cirkular so nasoki za izgotvuvawe 
na Predlog-buxetot za narednata godina 

Oktomvri 
 
20 oktomvri 

Gradona~alnikot go razgleduva i odobruva Predlog-buxetot podgotven od strana 
na finansiskiot oddel na op{tinata 
Gradona~lnikot dostavuva predlog-plan na programi za razvoj; 

Noemvri 
 
 
 
15 noemvri 

- Predlog-buxetot se dostavuva do Sovetot na op{tinata 
- Se objavuva sodr`inata na Predlog-buxetot i se dava dostapnost na javnosta 
- Se odr`uvaat javni raspravi i forumi: 
- Odobruvawe na predlog-planot na programite za razvoj 

Dekemvri Gradona~alnikot go dostavuva kone~niot Predlog-buxet do  Sovetot 

Dekemvri Telata na Sovetot na op{tinata vodat rasprava po dostaveniot Predlog-buxet 

Kraj na Dekemvri Sednica na Sovetot na op{tinata za donesuvawe na buxetot za narednata 
buxetska godina 

Januari  Po~etok na novata buxetska godina 

        

Бр.09-4406/1                                                   Совет на Општина Берово 

24.12.2021 година                                              Овластен член на совет 

Берово                                              со Решение Бр.09-3985/1 од 22.11.2021 година 

                                                                                  Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за недонесување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за донесување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година  

бр.09-4407/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

24.12.2021 година. 

 

  

 

 

Бр.08-4416/2                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Советот на Општина Берово на 5-та седница одржана на 24.12.2021 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

 за недонесување на 

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово не го донесе Буџетот на Општина Берово за 2022 година, кој 

Градоначалникот на Општина Берово го предложи на 5-та Седница на Совет одржана на 

24.12.2021 година 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Берово”. 

 

 

 

Бр.09-4407/1                                                   Совет на Општина Берово 

24.12.2021 година                                              Овластен член на совет 

Берово                                              со Решение Бр.09-3985/1 од 22.11.2021 година 

                                                                                  Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А за недонесување на ОДЛУКА 

за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за недонесување на ОДЛУКА за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за 2022 година  бр.09-4408/1,  што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 24.12.2021 година. 

 

  

 

 

Бр.08-4416/3                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Советот на Општина Берово на 5-та седница одржана на 24.12.2021 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

 

 за недонесување на 

Одлука за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово не ја донесе Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2022 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Берово”. 

 

 

 

Бр.09-4408/1                                                   Совет на Општина Берово 

24.12.2021 година                                              Овластен член на совет 

Берово                                              со Решение Бр.09-3985/1 од 22.11.2021 година 

                                                                                  Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

ОДЛУКА за недонесување на ОДЛУКА за 

за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 

административните службеници во Општина Берово 2022 година 

 

 

Се објавува ОДЛУКА за недонесување на ОДЛУКА за утврдување на вредноста на бодот 

за пресметување на платите на административните службеници во Општина Берово 2022 

година  бр.09-4409/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 24.12.2021 година. 

 

  

 

Бр.08-4416/4                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Советот на Општина Берово на 5-та седница одржана на 24.12.2021 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
 за недонесување на 

Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 

административните службеници во Општина Берово за 2022 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово не ја донесе Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на административните службеници во Општина Берово за 2022 

година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Берово”. 

 

 

 

Бр.09-4409/1                                                   Совет на Општина Берово 

24.12.2021 година                                              Овластен член на совет 

Берово                                              со Решение Бр.09-3985/1 од 22.11.2021 година 

                                                                                  Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата  

од програмата Н1-Основно образование по училиштата во Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата 

од програмата Н1-Основно образование по училиштата во Општина Берово  бр.09-4410/1,  

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 24.12.2021 

година. 

 

Бр.08-4416/5                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 157 став 3 од Законот за основното образование („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локланата самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02,18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 

47/21), Советот на Општина Берово на 5-та седница одржан на 24.12.2021 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата  

од програмата Н1-Основно образование по училиштата во Општина Берово 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдуваат критериумите за распределба на блок дотацијата од 

програмата Н1-Основно образование по училиштата во Општина Берово. 

 

Член 2 

 Средствата кои од Буџетот на Република Северна Македонија за секоја буџетска 

година се трансферираат на локално ниво во Буџетот на Општина Берово како пренесена 

надлежност за основното образование ќе се распределуваат по основни училишта во кои 

основач е Општина Берово. 

 

Член 3 

 Критериумите за распределба на блок дотацијата Н1-Основно образование по 

основните училишта на Општина Берово се: корисна површина во училиштата, бројот на 

ученици во училиштата, корисна површина за греење и училишни објекти во општината. 

 

Член 4 

 Формулата според која се врши распределба на средствата од блок дотацијата Н1-

Основно образование по основни училишта во Општина Берово е следната: 

 

БДу=(Кп/ВкКп+Бу/ВкБу+Кпг/ВкКпг+По/ВкПо)/4*БДо 

 

Каде: 
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Бдо-блок дотација на општината 

БДу-блок дотација по основно училиште 

Кп-корисна површина на училоштето 

ВКп-вкупна корисна површина на сите училишта во општината 

Бу-број на ученици во училиштето 

ВкБу-вкупен број на ученици во основните училишта во општината 

Кпг-корисна површина за греење во училиштето 

ВкКпг-вкупна корисна површина за греење 

По-подрачни училишта и центалното училиште 

ВкПо-вкупно подрачни училишта и центалните училишта 

 

Член 5 

 Средствата добиени како блок дотација во Буџетот на Општина Берово за основното 

образование може да се користат за: плати на вработените, стоки и услуги (комуналии, 

греење, електрична енергија, комуникации и транспорт, канцелариски матерјали, весници 

и списанија, алат и ситен инвентар, средства за одржување на хигиена, тековно одржување, 

други договорни услуги, превоз на учениците како и други оперативи расходи), трансвери 

при пензионирање и капитални расходи. 

 

 

Член 6 

 Средствата добиени како блок дотација во Буџетот на Општина Берово за основното 

образование ќе се одобруваат на месечна основа по училишта согласно утврдената 

динамика по квартали од Министерството за образование и наука и тоа: 

- Делот за плати, наемнини и надоместоци на вработените до 15-ти во тековниот месец 

за плата за претходниот месец; 

- Делот за стоки и услуги после 15-ти во тековниот месец за претходниот месец. 

 

 

Член 7 

По добиената распределба на средства од страна на Министерството за образование 

Формулата според која се врши распределба на средствата од блок дотацијата може да 

претрпи извесни промени кои ќе бидат утврдени со Одлука за измена на Одлуката за 

утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата од програмата Н1-Основно 

образование по училиштата во Општина Берово. 

 

 

Член 8 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-4410/1                       Совет на Општина Берово 

24.12.2021 година            Овластен член на совет 

Берово                                                со Решение Бр.09-3985/1 од 22.11.2021 година 

                                                                                              Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на преставници на основачот 

во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставници на основачот во 

Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово  бр.09-4411/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 24.12.2021 година. 

 

Бр.08-4416/6                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 88 став 1 и 5 од Законот за средното образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 

55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/20) и член 19 став 2 точка 28 

од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/08,20/10 и 47/21), а во врска со Барањето на ОСУ “Ацо Русковски” Берово со Бр.02-

347/2 од 09.11.2021 година, Советот на Општина Берово на 5-та седница одржана на 

24.12.2021 година, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на преставници на основачот 

во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово 

 

Од преставници од основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“ Берово, 

поради истек на мандатот, се разрешуваат: 

 

- Драгица Поп – Ѓорѓиева; 

- Ирена Коловска. 

 

 

За преставници од основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“ Берово се 

именуваат: 

 

- Мерема Голиќ; 

- Габриела Чучурска. 

 

Мандатот на лицата од член 1 на ова Решение изнесува 4 (четири) години. 

 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-4411/1                                                                         Совет на Општина Берово 

24.12.2021 година                                                                   Овластен член на совет 

Берово                                                                 со Решение Бр.09-3985/1 од 22.11.2021 година 

                                                                                                   Марија Буровска с.р. 



24.12.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 5   стр. 

 

10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

ПРОГРАМА  
ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА  

ОПШТИНА БЕРОВО за 2022 година 

 

 

Се објавува ПРОГРАМА ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА ОПШТИНА БЕРОВО за 

2022 година бр.09-4412/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 24.12.2021 година. 

 

  

 

 

Бр.08-4416/7                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Деветмесечен финансиски извештај 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2021 година 

 
 

Се објавува З А К Л У Ч О К За усвојување на Деветмесечен финансиски извештај 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2021 година бр.09-4413/1,  што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 24.12.2021 година. 

 

  

 

 

Бр.08-4416/8                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на Општина Берово на 

5-тата седницата одржана на 24.12.2021 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Деветмесечен финансиски извештај 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2021 година 

 

 

 

Советот на Општина Берово го усвојува Деветмесечен финансиски извештај на ЈПКР 

,,Услуга’’- Берово за 2021 година, Бр.01-325/3 од 13.12.2021 година. 

 

 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-4413/1                                                                           Совет на Општина Берово 

24.12.2021 година                                                                    Овластен член на Совет 

  Берово                                     со Решение бр.09-3985/1 од 22.11.2021 год. 

                                                                                                      Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на Програмата за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2022 година 

 
 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање на согласност на Програмата за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2022 година  бр.09-4414/1,  што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 24.12.2021 година. 

 

  

 

 

Бр.08-4416/9                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10,20/19 и 47/21) , Советот на Општина Берово 

на 5-та седницата одржана на 24.12.2020 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на Програмата за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2022 година 

 

 

 

Советот на Општина Берово дава согласност на Програмата за работа на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2022 година, усвоена од Управен одбор на ЈПКР “Услуга” Берово со Одлука 

бр.02-325/2 од 13.12.2021 година. 

 

 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-4414/1                                                                        Совет на Општина Берово 

24.12.2020 година                                                                 Овластен член на Совет 

 Берово                                 со Решение бр.09-3985/1 од 22.11.2021 год. 

                                                                                                   Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

ЗА 2022 ГОДИНА 
 

Се објавува ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2022 

ГОДИНА  бр.09-4415/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 24.12.2021 година. 

 

 

Бр.08-4416/10                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

 

 

Општина Берово 

декември, 2021 година 

 

 

ИЗГОТВИ: 

Комисија за изготвување на Програма за работа на Советот на Општина Берово 

 

 

 

 

                      ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

                                                            ЗА 2022 ГОДИНА 
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Врз основа на член 62 став 1 одЗаконот за локална самоуправа( Слузбен весник на РМ бр 5/о2), а во врска со 
член 19 став 2 точка 3 од Статутот на Општина Берово (Сл. Весник на Општина Берово бр. 13/02, 18/07, 30/08, 
20/10, 20/19 и 47/21) и согласно член 128 од деловникот за работа на Советот на Општина Берово (Сл. Весник 
на Општина Берово бр. 18/07), Советот на Општина Берово на одржаната седница на 24.12.2021година 
донесе: 

                                                          П Р О Г Р А М А 

                       За работа на Советот на Општина Берово за 2022 година 

I.ОПШТ ДЕЛ 

Програмата за работа на Советот на Општина Берово за 2022 година се базира на надлежностите на 
Советот пропишани со Уставот на Република Северна Македонија, Законот за локална самоуправа, 
Законот за вработените во јавен сектор и другите закони кои се однесуваат на функционирањето на 
локалната самоуправа како и Статутот на Општина Берово и Деловникот за работа на Советот на 
Општина Берово. 

Програмата ги овозможува основните насоки по кои ќе се раководи Советот, обезбедува 
транспарентност, но и простор за нејзино проширување и дополнување од овластени предлагачи и 
други заинтересирани субјекти и поединци. 

II.ПОСЕБЕН ДЕЛ 

1.КВАРТАЛ  ЈАНУАРИ-МАРТ 

1.1 Квартален извештај (четврт  квартал) за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

Изработува :Одделение за финансиски прашања 
Разгледува :Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува :Совет на Општина Берово 
 

1.2 Завршна сметка на буџетот на Општина Берово за 2021 година 

Изработува :Одделение за финансиски прашања 
Разгледува :Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува :Совет на Општина Берово 
 
1.3 Извештај за работата на ЈПКР „Услуга“- Берово за 2021 година 

Изработува:  ЈКПР „Услуга“- Берово 
Разгледува :Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува :Совет на Општина Берово 
 

1.4 Финасиски извештај за работата на ЈПКР „Услуга“- Беовоза 2021 година 

Изработува:  ЈПКР „Услуга“- Берово 
Разгледува :Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.5 Финасиски извештај од завршната сметка на ОСУ „АцоРусковски“- Берово за 2021 година 

Изработува: ОСУ „АцоРусковски“- Берово 
Разгледува:  Комисија за финасии, буџет и ЛЕР 
Усвојува:  Совет на Општина Берово 
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1.6  Финасиски извештај од завршна сметка на општинските основни училишта за 2021 година 

Изработува:  ООУ „ДедоИљоМалешевски“ -Берово 
                        ООУ„ НиколаПетровРусински“-с.Русиново 
Разгледува: Комисија за финасии, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.7  Финасиски извештај од завршна сметка на Општинската Јавна Установа за деца, Детска градинка 
„23 –ти Август“ – Берово за 2021 година 

Изработува :ОЈУДГ „ 23-ти Август“- Берово 
Разгледува:  Комисија за финасии, буџет и ЛЕР 
Усвојува:Совет на Општина Берово 
 

1.8 Финасиски извштеј од завршна сметка на Домот на културата „ Димитар Беровски“- Берово за 2021 
година 

Изработува :Дом на Култура „Димитар Беровски“ -  Берово 
Разгледува :Комисија за финасии, буџет и ЛЕР 
Усвојува :Совет на Општина Берово 
 

1.9 Извештај за реализација на Програмата за работа на Домот на културата „ Димитар Беровски“- 
Берово за 2021 година 

Изработува :Дом на Култура „ Димитар Беровски“-  Берово 
Разгледува:Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.10 Извештај за работата на ПС-  Берово за  2021 година 

Изработува: ПС- Берово 
Разгледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.11Извештај за реализација на Програмата за работа на ОЈУСЗСЛ ‚‚ Д-р Иван Влашки‘‘ –Берово за 2021 
година 

Изработува :ОЈУСЗСЛ‚‚ Д-р Иван Влашки‘‘ -Берово 
Разгледува:Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

1.12 Финансиски извештај за ОЈУСЗСЛ ‚‚ Д-р Иван Влашки‘‘ –Берово за  2021 година 

Изработува : ОЈУСЗСЛ ‚‚ Д-р Иван Влашки‘‘ -Берово 
Разгледува: Комисија за финасирање ,буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

1.13 Извештај на ТППЕ -  Берово за  2021 година 

Изработува: ТППЕ- Берово 
Разгледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
1.14 Извештај за административни приходи (локални даноци и комунални такси) за 2021 година 
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Изработува :Одделение за финансиски прашања 
Разгледува:Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува :Совет на Општи на Берово 
 

1.15 Извештај за реализација на програмата за изградба, реконструкција и одржување на локални 
патишта и улици на Општина Берово за 2021 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.16  Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на Општина Берово за 
2021 година 

Изработува : Секторот за комунални работи,  заштита на животна средина, урбанизам и ЛЕР 
Разгледува : Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува : Совет на Општина Берово 
 

1.17  Извештај за реализација на Програмата за одржување на јавно осветлување на Општина Берово 
за 2021 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
1.18 Извештај за реализација на Програмата за урбанистичките плановина Општина Берово за 2021 
година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
1.19 Извештај за реализација на Програмата за работа во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Берово за 2021 
година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам и  комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
1.20 Извештај за реализација на програмата за активностите на општина Берово за 2021 година во 
областа на локалниот развој, меѓународната соработка и јавни дејности во областа на комуникациите, 
односите со јавноста и меѓународната соработка. 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува:  Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.21 Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на Општина Берово за 2021 
година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.22 Извештај за реализација на Програмата за одржување на јавно зеленило на Општина Берово за 
2021 година 
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Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува:Совет на Општина Берово 
 

1.23 Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 
социјалната заштита за 2021 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
1.24 Извештај за реализација на програмата за развој на спортот и рекреативните активности на 
граѓаните на Општина Берово за 2021 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.25 Извештај за реализација на програмата за активностите на Општина Берово во областа на 
културата за 2021 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.26 Извештај за реализација на програмата за активностите на Општина Берово во областа на 
туризмот за 2021 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.27 Извештај за реализација на Г2 Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 
енергетската ефикасност за 2021 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.28 Извештај за реализација на програмата за други комунални дејности третман на кучиња скитници и 
други нерегистрирани кучиња за 2021 година 

Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
1.29 Извештај за реализација на Програмата за спроведување на општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести во 2021 година 

Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Советна Општина Берово 
 
1.30 Извештај за реализација на Програмата за заштита од штетно дејство на водите –Општински 
Акционен план за чистење на природни водотеци и речни корита во сливот на река Брегалница за 2021 
година 
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Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита наживотна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово  
 
1.31  Извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на локалниот економски развој на 
Општина Берово за 2021 година  
 
Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: : Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
1.32 Извештај за работата на „ОСУ АцоРусковски“- Берово за периодот Септември – Декември за 
учебната 2021/2022година 

Изработува: ОСУ „Ацо Русковски“-Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

1.33 Извештај за работата на општинските основни училишта во Општина Берово за периодот 
Септември - Декември во учебната 2021/2022 година 

Изработува: ООУ„ Дедо Иљо Малешевски“ -Берово и 
                       ООУ„ Никола Петров Русински“-с. Русиново 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
1.34 Извештај за работата на ОЈУДГ  Детска градинка „23-ти  Август“- Берово за период Септември - 
Декември за учебната 2021/2022 година 

Изработува:   ОЈУДГ „23-ти Август“- Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
1.35 Годишен извештај за работата на Општински комунален инспектор на Општина Берово за 2021 
година 

Изработува : Комунален инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
1.36 Годишен извештај за работата на Општински инспектор за патен сообраќај на Општина Берово за 
2021 година 

Изработува : Сообраќаен инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

1.37 Годишен извештај за работата на Општински просветен инспектор на Општина Берово за 2021 
година 
 Изработува : Инспектор за обазование на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

1.38 Годишен извештај за работата на  Општински градежен инспектор на Општина Берово за 2021 
година 
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Изработува : Градежен инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

1.39 Годишен извештај за работата на Помлад инспектор за животна средина на Општина Берово за 
2021 година 

Изработува :  Инспектор за животна средина на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
1.40 Годишен извештај за работата на Помлад испектор за туризам на Општина Берово за 2021 година 
Изработува :  Инспектор за туризам на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2. КВАРТАЛ АПРИЛ-ЈУНИ 
 

2.1 Квартален извештај (прв квартал) за извршување на Буџетот на Општина Берово во 2022 година 

Изработува:  Одделение за финансиски прашања 
Разгледува :Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува:  Совет на Општина Берово 
 

2.2 Квартален финансиски извештај (прв квартал) за работата на ЈПКР „Услуга“- Берово за 2022 година 

Изработува:  ЈПКР „Услуга“- Берово 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.3  Квартален извештај (прв квартал) за реализација на програмата за изградба, реконструкција и 
одржување на локални патишта и улици на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.4  Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на Општина Берово за 2022 година 

Изработува : Секторот за комунални работи,  заштита на животна средина, урбанизам и ЛЕР 
Разгледува : Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува : Совет на Општина Берово 
 

2.5 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Програмата за одржување на јавно 
осветлување на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.6 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Програмата за урбанистичките планови на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
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Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.7 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Програмата за работа во областа на 
располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам и  комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.8 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на програмата за активностите на општина Берово 
за 2022 година во областа на локалниот развој, меѓународната соработка и јавни дејности во областа 
на комуникациите, односите со јавноста и меѓународната соработка. 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува:  Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.9 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.10  Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Програмата за одржување на јавно зеленило 
на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува:Совет на Општина Берово 
 

2.11 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на социјалната заштита за 2022 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.12 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на програмата за развој на спортот и 
рекреативните активности на граѓаните на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.13 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на културата за 2022 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
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2.14 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на туризмот за 2022 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.15 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Г2 Програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на енергетската ефикасност за 2022 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
2.16 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на програмата за други комунални дејности 
третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2022 година 

Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
2.17 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на програмата за вклучување на Ромите согласно 
Локалниот акционен план на Општина Берово за 2022 година 
 
Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
2.18 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Програмата за спроведување на општите 
мерки за заштита на населението од заразни болести во 2022 година 

Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Советна Општина Берово 
 
2.19 Извештај за реализација на Програмата за зимско одржување на локални улици и патишта во 
Општина Берово со оперативен план за сезона 2021/2022 
 
Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита н аживотна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
2.20 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Програмата за заштита од штетно дејство на 
водите –Општински Акционен план за чистење на природни водотеци и речни корита во сливот на река 
Брегалница за 2022 година 
 
Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита наживотна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово  
 
 
2.21 Квартален извештај (прв квартал) за реализација на Г1 Програмата за подршка на локалниот 
економски развој на Општина Берово за 2022 година  
 
Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: : Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
2.22  Информација за состојбите со дивите депонии во Општина Берово 
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Изработува: Одделението за комунални дејности и заштита на животната средина во соработка со ЈПКР 
Услуга Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.23 Информација за имотот на Општина Берово со осврт на имотот на Mесните заедници 

Изработува : Комисија за утврдување на вредноста на имотот на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Советна Општина Берово 
 

2.24 Квартален извештај (прв квартал) за работата на Општински комунален инспектор на Општина 
Берово за 2022 година 

Изработува : Комунален инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

2.25 Квартален извештај (прв квартал) за работата на Општински инспектор за патен сообраќај на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува : Сообраќаен инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
2.26 Квартален извештај (прв квартал) за работата на Општински просветен инспектор на Општина 
Берово за 2022 година 
 Изработува : Инспектор за обазование на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

2.27 Квартален извештај (прв квартал) за работата на Општински градежен инспектор на Општина 
Берово за 2022 година 

Изработува : Градежен инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

2.28 Квартален извештај (прв квартал) за работата на Помлад инспектор инспектор за животна средина 
на Општина Берово за 2022 година 

Изработува :  Инспектор за животна средина на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
2.29 Квартален извештај (прв квартал) за работата на Помлад инспектор за туризам на Општина Берово 
за 2022 година 
Изработува :  Инспектор за туризам на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
2.30  Квартален извештај(прв квартал) за работата на Домот на културата „ Димитар Беровски“- Берово 
за 2022 година 

Изработува: Дом на Култура „ Димитар Беровски“- Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
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Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

2.31 Квартален извештај (прв квартал) за работата на ОЈУСЗСЛ „ Д-р Иван Влашки“ – Берово за  2022 
година 

Изработува: ОЈУСЗСЛ „ Д-р Иван Влашки“ 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
2.32 Квартален извештај (прв квартал) од ПС -  Берово за 2022 година 

Изработува: ПС- Берово 
Рагледува :Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
2.33 Квартален извештај (прв квартал) за работата на ТППЕ -  Берово за 2022 година 

Изработува: ТППЕ - Берово 
Рагледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3. КВАРТАЛ ЈУЛИ-СЕПТЕМВРИ 

3.1 Квартален извештај (втор квартал) за извршување на Буџетот на Општина Берово во 2022 година 

Изработува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
3.2  Предлог  Годишна програма за работата на „ОСУ АцоРусковски“- Берово за учебната 
2022/2023година 

Изработува: ОСУ „Ацо Русковски“-Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.3  Предлог  Годишна програма за работа на општинските основни училишта во Општина Берово во 
учебната 2022/2023 година 

Изработува: ООУ„ Дедо Иљо Малешевски“ -Берово и 
                       ООУ„ Никола Петров Русински“-с. Русиново 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.4  Предлог  Годишна програма за работата на ОЈУДГ  Детска градинка „23-ти  Август“- Берово за 
учебната 2022/2023 година 

Изработува:   ОЈУДГ „23-ти Август“- Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.5 Предлог  Годишен план за вработување на Општина Берово за 2022 година 
 
Изработува: Одделение за управување со човечки ресурси 
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Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.6 Предлог  Годишен план за вработување на ОСУ „Ацо Русковски“ за 2022 година 
 
Изработува: ОСУ „АцоРусковски“-Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.7 Предлог  Годишен план за вработување на ООУ„ Дедо Иљо Малешевски“ за 2022 година 
Изработува: ООУ„ Дедо Иљо Малешевски“ -Берово 
Разгледува: Комисија за јавниде јности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

3.8 Предлог  Годишен план за вработување на ООУ„ Никола Петров Русински“ за 2022 година 

Изработува: ООУ„ Никола Петров Русински“-с. Русиново 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

3.9 Предлог Годишен план за вработување на ОЈУДГ „ 23 –ти Август“ за 2022 година 
 
Изработува:   ОЈУДГ „23-ти Август“- Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 
3.10 Предлог  Годишен план за вработување на Дом на Култура „Димитар Беровски“ за 2022 година 
 
Изработува: Дом на Култура „ Димитар Беровски“- Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

3.11 Предлог  Годишен план за вработување на ОЈУСЗСЛ Д-р. „Иван Влашки“ за 2022 година 
 
Изработува : ОЈУСЗСЛ „ Д-р. Иван Влашки“-Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

3.12 Предлог  Годишен план за вработување на ЈПКР „Услуга“ – Берово за 2022 година 
 
Изработува:  ЈПКР „Услуга“- Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува : Совет на Општина Берово 
 
3.13 Предлог  Годишен план за вработување на ТППЕ- Берово за 2022 година 
 
Изработува: Одделение зауправување сочовечки ресурси 
Разгледува :Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

3.14 Квартален извештај (втор квартал) за извршување на Буџетот на Општина Берово во 2022 година 

Изработува:  Одделение за финансиски прашања 
Разгледува :Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува:  Совет на Општина Берово 
 

3.15 Квартален финансиски извештај (втор квартал) за работата на ЈПКР „Услуга“- Берово за 2022 
година 
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Изработува:  ЈПКР „Услуга“- Берово 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.16 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на програмата за изградба, реконструкција и 
одржување на локални патишта и улици на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.17 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на Општина Берово за 2022 година 

Изработува : Секторот за комунални работи,  заштита на животна средина, урбанизам и ЛЕР 
Разгледува : Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува : Совет на Општина Берово 
 

3.18 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Програмата за одржување на јавно 
осветлување на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.19 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Програмата за урбанистичките планови на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.20 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Програмата за работа во областа на 
располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам и  комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.21 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на програмата за активностите на општина 
Берово за 2022 година во областа на локалниот развој, меѓународната соработка и јавни дејности во 
областа на комуникациите, односите со јавноста и меѓународната соработка. 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува:  Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
3.22 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.23 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Програмата за одржување на јавно зеленило 
на Општина Берово за 2022 година 
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Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува:Совет на Општина Берово 
 

3.24 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на социјалната заштита за 2022 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.25 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на програмата за развој на спортот и 
рекреативните активности на граѓаните на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.26 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на културата за 2022 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.27 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на туризмот за 2022 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.28 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Г2 Програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на енергетската ефикасност за 2022 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.29 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на програмата за други комунални дејности 
третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2022 година 

Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
3.30 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на програмата за вклучување на Ромите 
согласно Локалниот акционен план на Општина Берово за 2022 година 
 
Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
3.31 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Програмата за спроведување на општите 
мерки за заштита на населението од заразни болести во 2022 година 
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Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Советна Општина Берово 
 
3.32 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Програмата за заштита од штетно дејство на 
водите –Општински Акционен план за чистење на природни водотеци и речни корита во сливот на река 
Брегалница за 2022 година 
 
Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита наживотна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово  
 
3.33 Квартален извештај (втор квартал) за реализација на Г1 Програмата за подршка на локалниот 
економски развој на Општина Берово за 2022 година  
 
Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: : Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
3.34 Информација за состојбите со дивите депонии во Општина Берово 

Изработува: Одделението за комунални дејности и заштита на животната средина во соработка со ЈПКР 
Услуга Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
3.35 Информација за имотот на Општина Берово со осврт на имотот на Mесните заедници 

Изработува : Комисија за утврдување на вредноста на имотот на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Советна Општина Берово 
 

3.36 Квартален извештај (втор квартал) за работата на Општински комунален инспектор на Општина 
Берово за 2022 година 

Изработува : Комунален инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

3.37 Квартален извештај (втор квартал) за работата на Општински инспектор за патен сообраќај на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува : Сообраќаен инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
3.38 Квартален извештај (втор квартал) за работата на Општински просветен инспектор на Општина 
Берово за 2022 година 
 Изработува : Инспектор за обазование на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

3.39 Квартален извештај (втор квартал) за работата на Општински градежен инспектор на Општина 
Берово за 2022 година 

Изработува : Градежен инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
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3.40 Квартален извештај (втор квартал) за работата на Помлад инспектор за животна средина на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува :  Инспектор за животна средина на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
3.41 Квартален извештај (втор квартал) за работата на Помлад испектор за туризам на Општина Берово 
за 2022 година 
Изработува :  Инспектор за туризам на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
3.42 Квартален извештај(втор квартал) за работата на Домот на културата „ Димитар Беровски“- Берово 
за 2022 година 

Изработува: Дом на Култура „ Димитар Беровски“- Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

3.43 Квартален извештај (втор квартал) за работата на ОЈУСЗСЛ „ Д-р Иван Влашки“ – Берово за  2022 
година 

Изработува: ОЈУСЗСЛ „ Д-р Иван Влашки“ 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
3.44 Квартален извештај (втор квартал) за работата на ПС -  Берово за 2022 година 

Изработува: ПС- Берово 
Рагледува :Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
3.45 Квартален извештај (втор квартал) за работата на ТППЕ -  Берово за 2022 година 

Изработува: ТППЕ - Берово 
Рагледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.КВАРТАЛ ОКТОМВРИ- ДЕКЕМВРИ 

4.1 Квартален извештај (трет квартал) за извршување на Буџетот на Општина Берово во 2022 година 

Изработува:  Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.2 Предлог Одлука за измени и дополнувања на Буџетотна Општина Берово (Ребаланс за 2022 година) 

Изработува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.3 Предлог  Програми за развој 

Предлагач: Градоначалник на Општина Берово 
Изработува: Одделение за финансиски прашања 
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Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.4 Предлог  Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици на 
територијата на Општина Берово за 2023 година 

Изработува: Сектор за комунални дејности и заштита на животната средина, урбанизам и локален економски 
развој 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита наживотната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.5 Предлог  Програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2023 
година 

Изработува: Сектор за комунални дејности, заштита на животната средина, урбанизам и локален економски 
развој 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.6  Предлог  Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување на Општина 
Берово за 2023 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува:  Совет на Општина Берово 
 

4.7 Предлог  Програма за Урбанистички планови на Општина Берово за 2023 година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.8 Предлог  Програма за работа во областа на располагање со градежното земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Берово за 2023 година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам и  комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.9 Предлог  Програма за активностите на општина Берово за 2023 година во областа на 
комуникациите, односите со јавноста и меѓународната соработка 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.10 Предлог  Програма за одржување на јавна чистота на Општина Берово за 2023 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува :Комисија за урбанизам и  комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.11  Предлог  Програма за одржување на јавно зеленило на Општина Берово за 2023 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
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Усвојува: Совет на Општина Берово 

4.12  Предлог Програма за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2023 
година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавн идејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.13  Предлог Програма за развој на спортот и рекреативните активности на граѓаните на Општина 
Берово за 2023 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.14  Предлог Програма за активностите на Општина Берово во областа на културата за 2023 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.15  Предлог Програма за активностите на Општина Берово во областа на туризмот за 2023 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.16  Предлог  Програма за активностите на Општина Берово во областа на енергетската ефикасност за 
2023 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 4.17  Предлог Г1 Програма за подршка на локалниот економски развој на Општина Берово за 2023 
година  
 
Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.18  Предлог Програма за други комунални дејности и третман на кучиња скитници и други 
нерегистрирани кучиња за 2023 година 

Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.19  Предлог Програма за работа на Домот на културата „ Димитар Беровски“- Берово за 2023 година 

Изработува: Дом на Култура „ Димитар Беровски“- Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
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4.20  Предлог Програма за работа на ЈПКР „Услуга“- Берово за  2023 година 

Изработува:  ЈПКР „Услуга“- Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.21 Програма за работата на ТППЕ на Општина Берово за  2023 година 

Изработува: ТППЕ- Берово 
Рагледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.22 Предлог  Буџет на Општина Берово за 2023 година 

Предлагач :Градоначалник на Општина Берово 
Изработува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.23 Предлог  Буџетски календар на Општина Берово за 2023 година 

Изработува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

4.24 Предлог  Одлука за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

Предлагач: Градоначалник на Општина Берово 
Изработува: Одделение за правни и општи работи и Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

4.25 Информација на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот и патиштата на Општина Берово 
за 2022 година 

Изработува: Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот и патиштата на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

4.26 Предлог  Календар за одбележување на празници и манифестации за 2023 година 

Изработува: Комисија за одбележување напразници и доделување на награди и признанија со 
Одделениетона ЛЕР 
Разгледува и Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.27 Предлог  Програма за работа на Советот на Општина Берово за 2023 година 

Изработува: Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Берово  со Одделение за 
правни и општи  работи 
Разгледува и Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.28 Предлог  Програма за работа на ОЈУСЗСЛ „ Д-р Иван Влашки“ – Берово за  2023 година 

Изработува: ОЈУСЗСЛ „ Д-р Иван Влашки“ 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.29 Предлог  Програма за вклучување на Ромите согласно Локалниот акционен план на Општина 
Берово за 2023 година 
 
Изработува: Одделение за локален економски развој 
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Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.30 Предлог  Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни 
болести во 2023 година 

Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комуналнидејности и заштита на животна средина 
Усвојува: СоветнаОпштинаБерово 
 
4.31 Предлог  Програма за зимско одржување на локални улици и патишта во Општина Берово со 
оперативен план за сезона 2022/2023 година 
 
Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.32 Предлог  Програма за заштита од штетно дејство на водите , Општински Акционен план за чистење 
на природни водотеци и речни корита во сливот на река Брегалница за 2023 година 
 
Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.33 Квартален финансиски извештај (трет квартал) за работата на ЈПКР „Услуга“- Берово за 2022 
година 

Изработува:  ЈПКР „Услуга“- Берово 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.34  Квартален извештај (трет квартал) за реализација на програмата за изградба, реконструкција и 
одржување на локални патишта и улици на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.35  Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на Општина Берово за 2022 година 

Изработува : Секторот за комунални работи,  заштита на животна средина, урбанизам и ЛЕР 
Разгледува : Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува : Совет на Општина Берово 
4.36 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за одржување на јавно 
осветлување на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.37 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за урбанистичките планови на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
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4.38 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за работа во областа на 
располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за урбанизам 
Разгледува: Комисија за урбанизам и  комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.39 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на програмата за активностите на општина 
Берово за 2022 година во областа на локалниот развој, меѓународната соработка и јавни дејности во 
областа на комуникациите, односите со јавноста и меѓународната соработка. 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува:  Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.40 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.41 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за одржување на јавно зеленило 
на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува:Совет на Општина Берово 
4.42 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на социјалната заштита за 2022 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.43 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на програмата за развој на спортот и 
рекреативните активности на граѓаните на Општина Берово за 2022 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.44 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на културата за 2022 година 

Изработува: Одделение за јавни дејности 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.45 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на туризмот за 2022 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
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4.46 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Г2 Програмата за активностите на Општина 
Берово во областа на енергетската ефикасност за 2022 година 

Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.47 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на програмата за други комунални дејности 
третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2022 година 

Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.48 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на програмата за вклучување на Ромите 
согласно Локалниот акционен план на Општина Берово за 2022 година 
 
Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.49 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за спроведување на општите 
мерки за заштита на населението од заразни болести во 2022 година 

Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Советна Општина Берово 
 
 
4.50 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за заштита од штетно дејство на 
водите –Општински Акционен план за чистење на природни водотеци и речни корита во сливот на река 
Брегалница за 2022 година 
 
Изработува: Оделение за комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам,  комунални дејности и заштита наживотна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово  
 
 
4.51 Квартален извештај (трет квартал) за реализација на Г1 Програмата за подршка на локалниот 
економски развој на Општина Берово за 2022 година  
 
Изработува: Одделение за локален економски развој 
Разгледува: : Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
4.52  Информација за состојбите со дивите депонии во Општина Берово 

Изработува: Одделението за комунални дејности и заштита на животната средина во соработка со ЈПКР 
Услуга Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.53 Информација за имотот на Општина Берово со осврт на имотот на Mесните заедници 

Изработува : Комисија за утврдување на вредноста на имотот на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за финасирање, буџет и ЛЕР 
Усвојува: Советна Општина Берово 
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4.54 Квартален извештај (трет квартал) за работата на Општински комунален инспектор на Општина 
Берово за 2022 година 

Изработува : Комунален инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.55 Квартален извештај (трет квартал) за работата на Општински инспектор за патен сообраќај на 
Општина Берово за 2022 година 

Изработува : Сообраќаен инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

4.56 Квартален извештај (трет квартал) за работата на Општински просветен инспектор на Општина 
Берово за 2022 година 
 Изработува : Инспектор за обазование на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.57 Квартален извештај (трет квартал) за работата на Општински градежен инспектор на Општина 
Берово за 2022 година 

Изработува : Градежен инспектор на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

4.58 Квартален извештај (трет квартал) за работата на Помлад инспектор за заштита на животната 
средина на Општина Берово за 2022 година 

Изработува :  Инспектор за животна средина на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности и заштита на животна средина 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.59 Квартален извештај (трет квартал) за работата на Помлад инспектор за туризам на Општина 
Берово за 2022 година 
Изработува :  Инспектор за туризам на Општина Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
4.60  Квартален извештај (трет квартал) за работата на Домот на културата „ Димитар Беровски“- 
Берово за 2022 година 

Изработува: Дом на Култура „ Димитар Беровски“- Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

4.61 Квартален извештај (трет квартал) за работата на ОЈУСЗСЛ „ Д-р Иван Влашки“ – Берово за  2022 
година 

Изработува: ОЈУСЗСЛ „ Д-р Иван Влашки“ 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
4.62 Квартален извештај (трет квартал) за работата на ПС -  Берово за 2022 година 

Изработува: ПС- Берово 
Рагледува :Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
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4.63 Квартален извештај (трет квартал) за работата на ТППЕ -  Берово за 2022 година 

Изработува: ТППЕ - Берово 
Рагледува: Комисија за општествени дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 

4.64 Годишен извештај за работата на ОСУ „АцоРусковски“- Берово за учебната 2021/2022 година 

Изработува: ОСУ „АцоРусковски“-Берово 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
4.65 Годишен извештај за работата на општинските основни училишта за учебната 2021/2022 година 

Изработува: ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ -Берово 
                       ООУ  „Никола Петров Русински“ -с.Русиново 
Разгледува: Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 
 
 
4.66 Годишен извештај за работата на Општинската Јавна Установа за деца, Детска градинка „23-ти 
Август“- Берово за учебната 2021/2022 година 

Изработува:  ОЈУДГ „23-ти Август“- Берово 
Разгледува :Комисија за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Берово 

 

III.НОРМАТИВЕН ДЕЛ 

Овој дел од Програмата за работа на Советот на Општина Берово за 2022 година ја регулира 
нормативната дејност на Советот односно донесување на програми, одлуки ,решенија и заклучоци на 
надлежност на Советот, како и акти за усогласување на постојните прописи и прописите што ќе бидат 
донесени во текот на 2022 година од страна на државните органи. 

Материјалите утврдени со Програмата и другите акти по кои Советот ќе се произнесува во текот на 
2022 година, претходно ќе ги разгледаат Комисиите при Советот на Општина Берово, согласно 
надлежностите утврдени со Статутот на Општина Берово и Деловникот за работа на Советот на 
Општина Берово. 

IV.ЗАВРШЕН ДЕЛ 

За извршување на Програмата се задолжуваат предлагачите, изготвувачите и сите останати 
учесници кои треба да се придржуват на роковите утврдени во Програмата. 

Во текот на  2022 година, Советот на Општина Берово ќе ги разгледува и сите дополнителни 
содржини што ќе произлезат од тековното работење. 

Кварталните извештаи ќе се донесуваат во секој квартал, а ќе се разглрдуваат на првата наредна 
седница на секој квартал. 

Оваа Програма влегува на сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Берово. 

 

Бр.09-4415/1                                                                                   Совет на Општина Берово 
24.12.2021 година,                                                                          Овластен член на Совет 
   Берово                                    со Решение бр.09-3985/1 од 22.11.2021 год. 
                                                                                                                  Марија Буровска с.р. 
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ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


